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БУРЕНИЕ  СКВАЖИН НА  ВОДУ.  ГАРАНТИЯ. 
☎  8 - 922 -619 -73 -91

понедельник 11 июня

За информацию, предоставленную телеканалами, редакция ответственности не несет. В телепрограмме возможны изменения.

ПРОДАМ гараж металлический 3х5 м ангар-
ного типа. Тел. 8-965-503-96-20.
ПРОДАМ 2-х комн. квартиру 51 кв.м, 2 этаж, 
комнаты изолированные, по адресу ул. 1 Мая, 69/а. 
Звонить 8-912-619-22-51.
ПРОДАМ срочно земельный участок 14 со-
ток, ул. Щорса, 39. Тел. 8-965-51-98-537. 
Собственность. 
ПРОДАМ ВАЗ-21074 2005 г.в.
Тел. 8-912-030-66-66.
СНИМУ срочно квартиру на длительный срок. 
Тел. 8-922-13-68-675. Наталья. 

КУПЛЮ 2-х комн. квартиру в г. Арамиль, 
желательно в поселке АЗПМ. Рассмотрим все 
варианты. Тел. 8-904-163-88-45.
ТРЕБУЕТСЯ продавец с опытом работы в ма-
газин «Маяк». Тел.: 3-71-05, 8-912-21-64-689.
ТРЕБУЕТСЯ товаровед со знанием 1С, з/плата 
до 15000 руб. Тел. 8-909-98-19-382.
ТРЕБУЕТСЯ водитель кат. С, В. 
Тел. 8-922-60-37-888.
ТРЕБУЮТСЯ повара, возможно без опыта, 
гр-во РФ, мужчины в возрасте 18-21, з/плата от 
15000 руб. Тел. 8-967-853-60-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
г. Арамиль, ул. Садовая, 17. Кирпич, 5 этаж, 

30\17\7 кв.м., балкон. Цена: 1 550 т.р. Возможен 
обмен на Б-Исток. Тел. 8-982-60-65-600

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
г. Арамиль, ул. Курчатова, 24. Кирпич, 

2 этаж, балкон, комнаты изолир., санузел разд., 
водонагреватель. Цена: 1 680 тыс. рублей.  
Тел. 8-982-60-65-600

г. Арамиль, ул. Энгельса, 16. Кирпич, 
3 этаж, 48\27\8 кв.м., лоджия застеклена, хо-
роший ремонт, комнаты изолированы, санузел 
разд., водонагреватель. Цена: 2 320 т.р. Тел. 
8-922-14-15-838

ДОМА И КОТТЕДЖИ:
г. Арамиль, ул. Октябрьская. Дом с газовым 

отоплением 34 кв.м., баня, колодец на участке, 
18 соток в собственности. Цена: 2 600 т.р. Тел. 
8-922-618-90-29

г. Арамиль, ул. Ст.Разина. Благоустроенный 
дом 103 кв.м., баня, гараж, 9 соток в собствен-
ности. Рассмотрим обмен на 2-комн. квартиру в 
г. Арамиль и доплату. Тел. 8-912-24-37-238

г. Арамиль, ул. Свердлова. 1\2 часть дома 
с газовым отоплением, скважиной. Участок 6 
соток в собственности. Цена: 1 600 т.р. Рас-
смотрим варианты обмена на 1-комн. квартиру 
в г. Арамиль и доплату. Тел. 8-965-515-40-01

г. Арамиль, ул. Южный Бульвар. Отличный 
кирпичный коттедж 185 кв.м., большая баня 
на газу с комнатой отдыха, ландшафтный 
дизайн, 2 гаража, 13 соток в собственности. 
Тел. 8-965-515-40-01

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
г. Арамиль, ул. Загородная. Участок 12 

соток в собственности, на участке построен 
цокольный этаж, перекрыт плитами. Газ и 
электр-во. На участке – сосны. Цена: 2 100 т.р. 
Тел. 8-922-618-90-29

г. Арамиль, ул. Цветочная. Участок 12 соток, 
газопровод подземный, электр-во. Цена: 1 560 
т.р. Тел. 8-912-24-37-238

г. Арамиль, ул. Рабочая, 40-Б. Участок 
12 соток, газ, электр-во, скважина, централь-
ная канализация. Цена: 1 160 тыс. рублей. 
Тел. 8-922-14-15-838

требуется

ПРОДАВЕЦ
КОНСУЛЬТАНТ
книжной продукции

со знанием ПК
Возраст 25-40 лет

Обращаться в магазин 
«Книги» (около «Евросети»)

ул. 1 Мая, 11В

8-922-106-55-99

требуются

СТОЛЯРЫ
з/п высокая

8-912-210-12-88

ЭЛЕКТРО-
МОНТАЖНЫЕ 

РАБОТЫ
быстро

качественно
недорого


